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Forvaltningsberittelse

Styrelsen for Brf Hastskon 10, 764000-0175 far harmed avge arsredovisning fér 2014,

Verksamheten

Allmént om verksamheten
Bostadsrattsforeningen Hastskon 10 bestar av 28 st bostadsrattsldgenheter samt 1 fokal.
Lokalen hyrs ut till Skarins Glas.

Styrelsen
Styrelsen har bestatt av ordférande Nina Arkblad och ordinarie ledaméter Ronnie Turesson
(Kassor), Patrik Lindelsf (Sekreterare) och Johan Bengtsson.

Suppleanter
Styrelsesuppleanter under aret har varit Eva Westman och Alexander Profozic.

Revisorer
Revisorer under aret har varit Bernt Andersson och Patrik Lavstrand (extern), samt som
suppleant Martin Rédhoim.

Ovriga funktionrer
Besiktningsman har varit Marcus Olsson och Robin Liliedahl.

Valberedning
Valberedningen har bestatt av av Kajsa Bengtsson, Marcus Olsson (sammankallande) och
Einar Smith.

Sammantréden
Styrelsen har under ar 2014 haft 19 st protokollférda sammantraden samt telefonméten och
informella samtal.

Visentliga hdndelser under och efter rikenskapsaret
Ligenhetsdverlatelser under aret:

Lagenhet 1 till Martin Rédholm

Lagenhet 12 till Britt och Johan Bengtsson

Lagenhet 20 till Miriam Kolling

Lagenhet 20 till Johan Alm

Lagenhet 21 till Eva-Lill Magnusson

Lagenhet 22 till David Lindelof

Lagenhet 26 till Margareta och Kijell Kullberg

Investeringar, underhall och reparationer:

Stdra fasaden har lagats och malats. Gamla altaner plockades ner for omlaggning av
garagetak (fardigstalls varen 2015). Beslut har tagits och ansékan om bygglov fér nya altaner
har lamnats in. Detta ska fardigstallas varen 2015 da garagetaket &r omlagt.

Entréddrrar har slipats och malats, fasad runt entréddrrar samt sockel har tvattats.
Trapphusen har malats om. Byte av armaturer i trapphus och kallare paborjades och
fardigstalls 2015. System for porttelefon &r utbytt, dven dorr till cykelftrrad har forsetts med
elektrisk dorroppnare och dérren har renoverats.

I borjan av augusti hade vi dversvamning i garaget pga. skyfall. For att forebygga sa har en
asfaltsbula gjorts. Vid brunnen utanfer cykelf$rradet har plattor justerats.

| bérjan av aret uppstod en vattenldcka i avioppsréret melian lagenheter 14 och 11 (trapphus
41B). Kostnaden och reparationen stod Proline for.

Beslut har tagits om att mala om kallarutrymmen, arbetet utférs varen 2015.



Brf Histskon 10

764000-0175

Flerarsoversikt

2014
Nettoomsattning ' 1076 365
Resultat efter finansiella poster -83 948
Soliditet, % 94
Arsavgift’lkvm(bostadsyta), snitt 466
El, varme/kvm 134
Vatten/kvm 26

Resultatdisposition

2013
1046 388
-73 902
96

456

201

31

Styrelsen foreslar att till férfogande staende mede:

Balanserat resultat
Arets resultat
Reservering till fond f&r yttre underhall

Totalt

Disponeras fér
Balanseras i ny rakning

Summa

Bolagets resultat och stalining framgér av efterfoljande resultat-

tillaggsupplysningar,

2(9)

Belopp i kr

2297 816
-83 948
-42 606

2171 262

2171 262
2171262

och balansrakningar med
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Resultatréakning

Belopp i kr Not 2014-01-01-  2013-01-01-
2014-12-31 2013-12-31

Rdérelseintékter, lagerférindring m.m.

Nettoomsattning 1 1076 365 1 046 388
Summa rérelseintékter, lagerférindring m.m. 1076 365 1046 388
Rdérelsekostnader

Ovriga externa kostnader 2 -1 091 858 -891 647
Personalkostnader 3 -51 104 -62 675
Avskrivningar av materiella anl4aggningstillgangar 4 -21 222 -21 222
Summa rorelsekostnader -1164 184 -975 544
Rorelseresultat -87 819 70 844
Finansiella poster

Ovriga réanteintakter och liknande resultatposter 3631 3231
Nedskrivningar av finansiella anlaggningstiligangar 240 220
Rantekostnader och liknande resultatposter - -393
Summa finansiella poster 3871 3058
Resultat efter finansiella poster -83 948 73902
Bokslutsdispositioner _ _

Resultat fére skatt -83 948 73 902

Skatter

Arets resultat -83 948 73 902
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Balansrdakning
Belopp i kr

TILLGANGAR
Anldggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anlaggningstiligangar

Finansiella anldggningstiligangar
Andra langfristiga vardepappersinnehav

Summa finansiella anlaggningstillgangar
Summa anldggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar
F&rutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

| 2014-12-31

2 207 578
2 207 578

2293
2293

2 209 871

28 121
13 936
42 057

865 982
865 982

908 039

3117910

4(9)

2013-12-31

2 228 800
2 228 800

2053
2053

2230853

12 839
14 416

27 255

885 959
885 959

913214

3 144 067
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Balansrikning _ _
Beloppikr Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 7

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Reservfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resuitat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantérsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stéllda sdkerheter och ansvarsférbindelser

Stillda sidkerheter

Ovriga stéllida panter och
ddrmed jdmfbriiga sdkerheter
Fastighetsinteckningar

Summa stéllda sikerheter

Ansvarsforbindelser

Ansvarsférbindelser

2014-12-31

75930
547 937
81672

705 539

2297 816
-83 948

2213 868
2 919 407

110 372
400
87 731

198 503

3117 910

2014-12-31

15562 000
1552 000

Inga

5(9)

2013-12-31

75 930
505 331
80 344

661 605

2 267 848
73 902

2 341 750

3003 355

52 467

88 245
140 712

3 144 067

2013-12-31

15652 000
15652 000

Inga
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Tilldggsupplysningar

Redovisningsprinciper
Arsredovisningen &r upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2009:1
Arsredovisning i mindre ekonomiska foreningar,

Arsredovisningen upprattas for forsta gangen i enlighet med BFNAR 2009:1 Arsredovisning i
mindre ekonomiska f6reningar, vilket kan innebéra en bristande jamfdrbarhet mellan
rakenskapsaret och det narmast foregdende rakenskapsaret.

Avskrivningsprinciper fér anldggningstillgangar
Avskrivningar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvarden minskat med beraknat
restvarde. Avskrivning sker linjart dver tillgdngens beraknande livslangd.

Féljande avskrivningstider tillampas:

Anlaggningstillgangar 7 Ar
Materiella anldggningstillgangar:
-Byggnader 100
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Upplysningar till resultatrakning

Not 1 Nettoomsittning
Nettoomsittning per omrade
Arsavgifter bostasratter

Hyresintakter lokal
Hyresintakter garage

Summa

Not 2 Ovriga externa kostnader

Underhall och reparationer
Fastighetsskatt
Fastighetsforsakring

Vatten

Vérme och El
Sophamtning
TV/Bredband

Fastighetsskotsel
Ovriga kostnader

Summa

Not 3 Anstillda och personalkostnader
Bolaget har ej haft ndgra anstalida under verksa

enligt nedan.

Ldner, andra ersé&ttningar och sociala kostnader

Styrelsearvoden

Summa

Sociala kostnader
(varav pensionskostnader)

Not 4 Avskrivningar av materiella
anldggningstillgangar

Byggnader och mark

Summa

2014-01-01-
2014-12-31
830 986
196 604

48 775

1076 365

2014-01-01-
2014-12-31
464 465

46 003

27 535

51 5637
266 414

53 506

87 695

34 983
99720

1091 858

2014-01-01-
2014-12-31
40 500
40 500
10 604

2014-01-01-
2014-12-31
21222

21 222

2013-01-01-
2013-12-31
811 882
191 006
43 500

1 046 388

2013-01-01-
2013-12-31
149 805

30 397

26 624

60 945

398 441

78 016

70 996

28 294

48 129

891 647

mhetsaret. Ersattningar till styrelsen har utgatt

2013-01-01-
2013-12-31
50 000

50 000
12 675

2013-01-01-
2013-12-31
21222

21 222



Revisionsberiittelse
Till féreningsstdémman i BostadsréttsfSreningen Héstskon 10.

Org nr. 764000-0175

Vi har granskat rsredovisningen samt styrelsens f6rvaltning i Bostadsréttsféreningen
Haéstskon 10 for rakenskapséret 2014,

Revisionen har ej givit anledning till ndgon anmérkning.
Vi tillstyrker att;
Féreningsstimman faststiller resultat- och balansrikningen fér féreningen, behandlar

forlusten enligt forslaget i forvaltningsberéttelsen och beviljar styrelsens ledamoter
ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Alingsds den 11 mars 2015

A Lol

S
Patrik Lavstrand /\_Bem Andersson
Revisor Revisor




